UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐAN PHƯỢNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN ĐAN PHƯỢNG

 Số:        /TTYT

V/v mời báo giá về việc thông hút bể phốt,

thông tắc bồn cầu, thông tắc sàn năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đan Phượng, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Đan Phượng có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

Thông hút bể phốt, thông tắc bồn cầu, thông tắc sàn tại Trạm Y tế xã Liên Hà,

Trạm Y tế xã Liên Trung, Trạm Y tế Hạ Mỗ, Trạm Y tế xã Trung Châu, Trạm Y

tế xã Hồng Hà năm 2025  cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Đan Phượng

- Địa chỉ: Thị trấn Phùng - huyện Đan Phượng - TP Hà Nội

- Mã số thuế: 0500608910

- Số điện thoại: 02433.635.124 - 0977.595.539

- Nhận qua đường bưu điện, hoặc gửi trực tiếp;

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng HC-TC-TC - Trung tâm Y tế huyện

Đan Phượng- Thị trấn Phùng- Huyện Đan Phượng- TP Hà Nội. Nhà cung cấp

dịch vụ báo giá bằng văn bản, có chữ ký và dấu đỏ;

- Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 10h00 ngày 15 tháng 04 năm 2025 đến

trước 16 ngày 17 tháng 04 năm 2025.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

- Nội dung chi tiết: theo phụ lục đính kèm.

- Báo giá đã bao gồm thuế, chi phí khác liên quan.

- Nhà thầu có thể chào cấu hình tương đương hoặc cao hơn so với yêu cầu.

Rất mong nhận được sự quan tâm và gửi báo giá của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCTCTC.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Trang

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số:        /TTYT ngày      /      /2025 của TTYT huyện Đan Phượng)

STT Nội dung công việc ĐVT  Số lượng

1

Thông hút bể phốt, cống rãnh tại Trạm Y tế xã

Liên Hà, Trạm Y tế xã Liên Trung, Trạm Y tế xã

Trung Châu, Trạm Y tế xã Hạ Mỗ, Trạm Y tế xã

Hồng Hà

M3 203

2
Thông tắc bồn cầu tại  Trạm Y tế xã Liên Trung,

Trạm Y tế xã Trung Châu, Trạm Y tế xã Hạ Mỗ
Bệt 5

3

Thông tắc sàn tại Trạm Y tế xã Liên Trung, Trạm

Y tế xã Trung Châu, Trạm Y tế xã Hạ Mỗ, Trạm Y

tế xã Liên Hà, Trạm Y tế xã Hồng Hà;

Mét 45

5

		2025-04-15T10:58:55+0700

		2025-04-15T11:02:59+0700

		2025-04-15T11:02:59+0700

		2025-04-15T11:02:59+0700

		2025-04-15T11:02:59+0700

		2025-04-15T11:02:59+0700